
Sporządziła: Aleksandra Libner 

ZARZĄDZENIE NR 60/19 

WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 5 czerwca 2019r. 

 

w sprawie: ustanowienia służebności drogi koniecznej na działce nr 151/1  

w m. Marszów, gmina Żary 

 

Na podstawie art. 145 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1025 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr XVII/161/12 Rady Gminy Żary  

z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Żary (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z dnia 01 marca 2012 r., poz. 573) 

– zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na obciążenie nieruchomości będącej własnością Gminy Żary, oznaczonej 

działka nr 151/1 w m. Marszów KW ZG1R/00055907/6 służebnością drogi 

koniecznej, która polegać będzie na prawie stałego i niezakłóconego dostępu, wejścia, 

przechodu i przejazdu osób działających w imieniu i na rzecz ENEA Operator  

Sp. z o.o. w Poznaniu do nieruchomości oz dz. nr 147 przez nieruchomość oz dz.  

nr 151/1 w pasie gruntu o szerokości 3,50 m i średniej długości 22,73, której 

lokalizacja nastąpi zgodnie z załącznikiem graficznym. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sporządziła: Aleksandra Libner 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Wójta Gminy Żary  

Nr 60/19 z dnia 5 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustanowienia służebności drogi koniecznej 

 

 
Zgodnie z § 2 ust. 1. Uchwały nr XVII/161/12 Rady Gminy Żary z dnia 23 lutego 2012 r.  

w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żary (Dz. Urz. 

Województwa Lubuskiego z dnia 1 marca 2012 r., poz. 573) gospodarowanie 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żary należy do Wójta Gminy Żary. 

Zgodnie z § 5 ust. 1 i 2 w/w uchwały Wójt dokonuje obciążenia działki nr 151/1  

w m. Marszów KW ZG1R/00055907/6 służebnością drogi koniecznej do nieruchomości  

oz dz. nr 147 w pasie gruntu o szerokości 3,50 m i średniej długości 22,73, na rzecz ENEA 

Operator Sp. z o.o. w Poznaniu. 

 

Wobec powyższego wnioskuję o podjęcie w/w zarządzenia. 

 

 

 


